
HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

NOWOŚĆ
W OFERCIE

ELEKTRONARZĘDZIAELEKTRONÁŘADÍ

Indeks S-97170
Výkon 1600W
Max. zatížení zásuvky 2000W
Jmenovité napětí 220-240V
Frekvence 50-60 Hz
Sací výkon 20 kPa
Objem nádrže 30L
Průměr hadice 32 mm
Hladina hluku 82dB
Délka kabelu 7,5 m
Délka sací hadice 3 m
Hmotnost 14,5 kg

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

   
 
  
  
 
 

  
   
   
   
   
  
 

• 1x sáček z netkané textílie
  1x kovová teleskopická trubka

• 1x kartáč na podlahu
• 1x plochá sací hubice
• 1x sací hadice 3 m
• 2x adaptér pro elektrické nářadí
• 1x HEPA filtr

5.663 Kč
bez DPH

PRŮMYSLOVÝ VASAVAČ
VCS30AC

NOVINKA

 

  
  
 
   
  

Stavební  vysavač  určený  pro  mokrý  i  suchý  provoz  VCS30AC, nezbytný 
pomocník pro udržování čistoty na pracovišti. Může být použit v dílnách a
na staveništi. Konstrukce je určena pro odstraňování suchých i  mokrých
nečistot.  Velká  kola  umožňují  pohyb  na  nerovném  povrchu.  Prostorná 
odpadní nádrž o objemu 30 litrů umožňuje dlouhodobý provoz.

Stavební vysavač VCS30AC STALCO pro suché i mokré vysávání
je vybaven 1600W motorem. Ten zajišťuje vysoký sací výkon a účinnost při 
odstraňování  i  větších  prvků. Motor  je  chlazen  dvěma  ventilátory, hladina 
hluku  je  pouze  82 dB. Vysavač využívá  moderní  HEPA  filtr  a  mechanismus 
pro  automatické  setřásání  nečistot  z  filtru, c ož prodlužuje životnost  filtru. 
Vysavač je  lehký, má  teleskopickou  trubici  a  3 metry  dlouhou  hadici, díky 
čemuž je  práce  velmi pohodlná, a  přídavná  zásuvka  s  funkcí  automatické
synchronizace umožňuje použití vysavače s dalším elektrickým nářadím.

Nejdůležitější vlastnosti:
univerzální použití - vysavač umožňuje suchý i mokrý provoz, což zvyšuje 
možnosti jeho použití na stavbě;
vzduchový filtr - přístroj využívá HEPA vzduchový filtr s funkcí 
automatického protřepávání, který zabraňuje úniku prachu a zajišťuje 
udržování pracovních prostor v optimální čistotě
výkonný motor - vysavač je vybaven 1600W motorem poskytujícím sací  
výkon 20 kPa

Dodávané příslušenství:

Kování
Psací stroj
HEPA FILTR

Kování
Psací stroj
VELKÁ KOLA

Kování
Psací stroj
TELESKOPICKÁTRUBKA

Kování
Psací stroj
ZÁSUVKA PROELEKTRICKÉNÁŘADÍ

Kování
Psací stroj
MOKRÉ I SUCHÉVYSÁVÁNÍ

Kování
Psací stroj
AUTOMATICKÝČISTÍCÍSYSTÉM

Kování
Umístěný obrázek

Kování
Psací stroj
NOVINKA



HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969, www.holweka.cz

NOVINKA

ELEKTRONARZĘDZIAELEKTRONÁŘADÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ
VCS30AC

PAPÍROVÉ SÁČKY 5KS
S-97180
Jednorázový papírový sáček určený pro VCS30AC vysavače.
Je ideální pro vysávání stavebních materiálů i pro každodenní použití v dílně.

Sada obsahuje 5 kusů.

210 Kč
bez DPH

SÁČEK Z NETKANÉ TEXTÍLIE
S-97182
Opakovaně použitelný sáček z netkané textilie se vyznačuje vysokou pevností a 
pružností, takže filtr ve vysavači zůstane déle čistý. Je ideální pro broušení omítek, 
sběr větších stavebních materiálů a také při dílenských pracích. Díky speciálnímu 
zapínání ve spodní části sáčku jej lze použít několikrát.

142 Kč
bez DPH

FILTR HEPA
S-97184
HEPA filtr určený pro VCS30AC vysavač díky své konstrukci dokonale zachytí veškeré 
pevné částice. Jeho vysoký výkon a velká pracovní plocha díky vlnité konstrukci 
zajišťují efektivitu při práci.

409 Kč
bez DPH




